

## Ajuntament de la Mata de Morella

Anunci pel qual se sotmet a informació pública la modificació puntual del Pla general d'ordenació urbana de la Mata de Morella en l'àmbit de la UER-01 i conveni urbanístic associat a esta. [2024/2916]

L'Ajuntament Ple, en sessió celebrada el dia 2 d'abril de 2024, va acordar sotmetre a informació pública, simultàniament, per termini de quaranta-cinc dies, l'expedient de modificació puntual del Pla general d'ordenació urbana de la Mata de Morella en l'àmbit de la UER-01 i el conveni urbanístic associat a esta, amb la redacció de la seua estipulació quinta que resulta de l'informe jurídic emés per la secretària en data 28 de març de 2024, a este efecte que durant l'expressat termini puguen formular-se al·legacions contra este.

Durant el termini d'informació pública es podrà consultar els documents en la web municipal en l'adreça https://ajuntamentdelamata. sedelectronica.es i també de manera presencial a l'Ajuntament de la Mata de Morella (Secretaria).

La Mata de Morella, 4 d'abril de 2024.— L'alcalde: Jorge Royo Folch.

## Ayuntamiento de La Mata de Morella

Anuncio por el que se somete a información pública de la modificación puntual del Plan general de ordenación urbana de La Mata de Morella en el ámbito de la UER-01 y convenio urbanístico asociado a la misma. [2024/2916]

El Ayuntamiento Pleno, en sesión celebrada el día 2 de abril de 2024, acordó someter a información pública, simultáneamente, por plazo de cuarenta y cinco días, el expediente de modificación puntual del Plan general de ordenación urbana de La Mata de Morella en el ámbito de la UER-01 y el convenio urbanístico asociado a la misma, con la redacción de su estipulación quinta que resulta del informe jurídico emitido por la secretaria en fecha 28 de marzo de 2024, al efecto de que durante el expresado plazo puedan formularse alegaciones contra el mismo.

Durante el plazo de información pública se podrá consultar los documentos en la web municipal en la dirección https://ajuntamentdelamata. sedelectronica.es y también de forma presencial en el Ayuntamiento de La Mata de Morella (Secretaría).

La Mata de Morella, 4 de abril de 2024.— El alcalde: Jorge Royo Folch.